Директору студенческого городка
Жукову В.А.
        От студента ___________________
______________________________
______________________________
Моб. телефон №________________

Заявление

             Прошу Вас оформить дополнительное соглашение, в связи с переходом на дистанционное обучение и выездом домой, с «____» __________ 2020 года (Основание:  приказ Ректора №_____). Оплачено за проживание в общежитии «_____________________» по « ____ » ____________  20__года.
Адрес пребывания: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________                                                                                _______________                       (дата)                                                                                                      (подпись)

Отметка о возвращении в общежитие:
__________                                                                ____________________                       (дата)                                                                                   (подпись заведующего)

Согласовано:
_______________В.А. Жуков